
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen, Virvikistä tulisi kehittää Porvoon paras ulkoilu- ja 
virkistysalue 
 
Elinvoimalautakunta 09.05.2023 § 33  
  
 

Valmistelu- ja lisätiedot 
Vapaa-aikajohtaja Anders Lindholm-Ahlefelt, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Valtuutettu Emilia Mattsson on 9.5.2022 tehnyt aloitteen, jonka 
mukaan Virvikistä tulisi kehittää Porvoon paras ulkoilu- ja 
virkistysalue.  Aloitteen on allekirjoittanut myös Malin Lönnroth. 
 
Aloitteessa esitetään seuraavat perustelut: 
Koronapandemia on saanut suomalaiset liikkumaan luonnossa 
entistä enemmän. Metsähallituksen tilastojen mukaan 
luontokohteiden kävijämäärät kasvoivat 20 % koronavuosien aikana. 
Luonto- ja virkistysalueet ovat siis kovassa käytössä, mikä on 
huomattu myös Porvoossa. Suuret kävijämäärät voivat kuitenkin 
aiheuttaa ongelmia herkissä luontokohteissa, kuten Linnamäellä ja 
Lennätinvuorella on ollut havaittavissa. Kansanterveyden 
edistämisen näkökulmasta on kuitenkin suotavaa, että ihmiset 
liikkuvat ja kuntoilevat mahdollisimman paljon.    
 
Me allekirjoittaneet haluamme nostaa esille Porvoon unohdetun 
helmen, Virvikin. Haluamme, että Virvikin alueen toimintoja 
kehitetään ja että aluetta markkinoidaan paremmin sekä 
porvoolaisille että ulkopaikkakuntalaisille. Virvikin alue on 
kokonaisuudessaan kaupungin omistuksessa, mutta alueen 
toimintoja ylläpitää useampi eri taho. Alueella on jo tehty erilaisia 
kehitysprojekteja, ja alueelta löytyy melkein kaikki tarvittavat 
ainekset huipputason ulkoilu- ja virkistysalueeksi, mutta vielä 
tarvitaan joitakin lisätoimia. Haluamme, että kaupunki laatii 
kokonaisvaltaisen kehittämissuunnitelman alueelle, jotta alueen koko 
potentiaali saadaan käyttöön. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Virvik on monipuolinen virkistys- ja retkeilyalue.  Alueella on paljon 
luontoarvoja sekä eri palvelutuotantoa.  Virvikistä löytyy mm.  
liikuntapalveluiden ylläpitämiä ulkoilureittejä, frisbeegolf rata ja 
uimaranta sekä kaupunkilaisille vuokralle tarjottavia venepaikkoja, 
nuorisopalveluiden leiri- ja retkialue, ympäristönsuojelun ylläpitämä 
luontopolku sekä Virvik Golf ry. 
 
Vapaa-aikapalvelut ovat yhdessä kaupunkikehityksen sekä 
toimitilojen kanssa käyneet alustavaa keskustelua ja tiedonvaihtoa 
Virvikin kehittämiseen liittyen keväällä 2023. Alueen kehittämiseen 
liittyy erittäin paljon erilaisten intressien ja toimintojen 
yhteensovittamista luontoarvot ja luonnonsuojelutarpeet huomioon 
ottaen. Virvikin alueella on erittäin paljon potentiaalia sekä paljon 
kehitettävää, kuten valtuustoaloitteen kirjoittajat toteavat. Alueesta 
tulisi laatia kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma kaikki 
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asianosaiset toiminnot ja toimijat huomioon ottaen, lisäksi alueen 
kehittämisessä tulisi osallistaa kaupunkilaiset jo varhaisessa 
vaiheessa. 
 
Vapaa-aikapalvelut ja kaupunkikehitys tulevat yhteistyössä 
laatimaan alueesta kehittämissuunnitelman, Porvoolaisia kuullen. 
Kehittämissuunnitelma on määrä valmistua vuoden 2023 aikana, ja 
sen osa-alueet etenevät päätöksentekoon siten, että mahdollisia 
talousvaikutuksia voidaan ottaa huomioon vuoden 2024 
talousarviovalmistelussa. 
 
Liite 
valtuustoaloite 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että edellä 
mainittu annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen. 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että edellä 
mainittu annetaan vastauksena Emilia Mattsson Nortamon 
valtuustoaloitteeseen. 
 
 

 

Kaupunginhallitus 19.06.2023 § 207    
912/12.04.01.00/2022    
 

Liite 
valtuustoaloite 9.5.2022 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan elinvoimalautakunnan 
esityksen vastauksenaan Emilia Mattsson Nortamon 
valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti antaa yllä olevan 
elinvoimalautakunnan esityksen vastauksenaan Emilia Mattsson 
Nortamon valtuustoaloitteeseen ja lähettää vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle. 
 


